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CODE INTERNE : 7866

MARQUE : DAUNAT
FAMILLE : Triangle xx

VARIETE DE PAIN : Pain de mie complet

DECLARATION D’INGREDIENTS + VN :

INGREDIENTS : PAIN DE MIE COMPLET (52 %): Farine compléte de blé, eau, farine de blé,
huile de colza, levure, sucre, sel, gluten de blé, émulsifiant : E471, farine de feves,
antioxydant : acide ascorbigue.

GARNITURE (48 %) : Poulet réfti traité en salaison 33% : filet de poulet, eau, acidifiants :
lactate et acétate de potassium, dextrose, amidon transformé de pomme de terre, sel,
stabilisant E451, sucre brun, antioxydant : érythorbate de sodium. Mayonnaise 27% : huile
de colza, moutarde de Dijon (eau, graines de moutarde, vinaigre, sel, antioxydant : disulfite
de potassium, acidifiant E330), eau, jaune d'eceuf, vinaigre, sel, sucre, épaississants :
gommes de guar et de xanthane, amidon transformé de pomme de terre, ceufs 14%,
tomate, salade. (% exprimés sur la garniture).

lInformations en gras destinées aux personnes allergiques.

Traces éventuelles de : lait, poisson, crustacé, sésame, céleri, soja et fruits & coques.

Valeurs Pour 100 g Pour 230 g % des AR*

Nutritionnelles

Moyennes

Valeur 249 kcal (1 040 kJ) | 573 kcal (2 392 kJ) 29
DLC : 8 jours énergétique

Matieres grasses 12.3 28.3 40
GRAMMAGE : 230 g dont acides gras 0.95 2.2 11
GENCOD : 3367651005356 saturés

Glucides 24.7 56.8 22
COLISAGE : x 6 dont sucres 3.1 7.1 8

Protéines 8.1 18.6 37

Sel 1.2 2.8 47

CARACTERISTIQUE : Conditionné sous atmosphére protectrice - Ouverture facile

CONDITIONS DE CONSERVATION : A conserver entre 0 et +4°C

REGLEMENTATION :
Conforme a la réglementation en vigueur




